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Under vedtektene §9 Internasjonalt utvalg heter det:

“Internasjonalt utvalg fremmer forslag om internasjonale prosjekter til sentralstyret og

administrerer organisasjonens internasjonale prosjekter. Internasjonal leder har sammen

med politisk nestleder også ansvar for samarbeidet med JEF.” Ut fra disse vedtektene har

landsstyret utarbeidet retningslinjer for å kunne spisse ansvarsområdene og forebygge mot

uenigheter eller usikkerhet om mandatet til internasjonalt utvalg.

Prosjekter
Gjennom internasjonalt utvalg sin periode vil det bli gjennomført og deltatt på mange

internasjonale og nasjonale arrangementer med internasjonalt og politisk formål, for å klart

kunne skille mellom ansvaret til internasjonalt utvalg og sentralstyrets oppgaver.

Sommerleir

Hvert år arrangerer vi sommerleir sammen med Danmark og Finland. Her er de forskjellige

landene som bytter på å arrangere i sitt hjemland. Dette er en oppgave som sentralstyret vil

holde i med god støtte fra internasjonalt utvalg. Dette fordi det er mer medlemspleie og

innenrikspolitikk den internasjonal politikk.

EU- Akademiet

Hvert år tilstreber vi oss å arrangere EU akademiet, dette er et anerkjent elitekurs som vi har

et godt rykte på. Periodevis har akademiet falt på internasjonalt utvalg. Dette er et ansvar

som internasjonalt utvalg kan fraskrive seg, for at medlemmene i internasjonalt utvalg kan

delta på akademiet og få den fulle opplevelsen. Hvis IU fraskriver seg ansvaret faller det på

sentralstyret som arrangerer. Uavhengig av hvem som arrangerer så skal økonomien for

prosjektet godkjennes av sentralstyret.

Ved opprettelse av EU- Akademiet skal det utpekes en planleggingsgruppe, deres mandat

blir å planlegge program og fronte EU- akademiet som Europeisk ungdom sitt prosjekt utad.

Når det skal avgjøres hvem som skal være stab under selve akademiet er det den med
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høyest mandat i planleggingsgruppen og leder/ generalsekretær som reiser, hvis det er

behov for fler er dette noe som leder/generalsekretær sammen med høyeste mandat i

planleggingsgruppen som utpeker.

EU- akademiet sitt formål er å arrangere elitekurs for medlemmer av europeisk ungdom og

frontes som europeisk ungdom arrangement. Dette innebærer at de som reiser fra

Møter
Internasjonalt utvalg er Europeisk Ungdom sitt internasjonale ansikt utad, dette innebærer

både å delta på samlinger, konferanser men også å delta på digitale samlinger og videreføre

denne informasjonen og vedtakene til sentralstyret og landsstyret.

JEF Kongressen

Hvert andre år arrangeres JEF Congress, dette er JEF sin versjon av landsmøtet. Bare mye

større. Her velges Executive Board og retning i politikken JEF skal handle etter, for å nevne

noe. Dette er definisjonen på internasjonal politikk, derfor har internasjonalt utvalg ansvar for

det innledende praktiske og politiske. Ved en Kongress blir internasjonalt utvalg sine

oppgaver å fremlegge forslag til delegatliste for sentralstyret. Og under kongressen være

delegat leder, altså lede det politiske på kongressen. Dette innebærer å avklare stemmer,

møte med andre delegasjoner og generelt holde tunga rett i munnen under debatter,

voteringer og lobbying.

For at delegasjonsleder skal kunne gjøre denne jobben uten å passe på alt annet samtidig så

utpeker sentralstyre en reiseleder, denne personen har det øverste ansvaret og går over leder

i avgjørelser.1 Reise-, delegasjonsleder skal i kombinasjon gjøre at interesser og delegater

blir godt ivaretatt under hele kongressen.

1 Unntaket fra når reiseleder har høyeste mandat er da leder må trå inn for å avverge fare for liv og
helse eller ved varslingssaker.
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Young Europeans in The Nordics and Baltics (YENB)

Young Europeans in The Nordics and Baltics er en paraplyorganisasjon som vi har i tillegg til

JEF, dette er for JEF medlemsland i Norden og Baltikum for å sammen kunne søke midler til

prosjekter som vi sammen ønsker å arrangere.

Hvert år velger de et styre med en representant fra alle medlemsland med en

vararepresentant. Disse representantene skal tale medlemslandenes sak i diskusjoner og

vedtak. Representantene trenger ikke være sentralstyremedlem eller internasjonal leder,

representantene er foretrukket at de har en tilhørighet til internasjonalt utvalg, og blir utpekt

av sentralstyret etter innstilling fra internasjonalt utvalg.

Representantene får mandat til å snakke Norges sak i saker. Men har ikke anledning til å

snakke om saker som ikke er vedtektsfestet i sentralstyret. Hvis det dukker opp saker der

representantene er i tvil skal de melde seg ut av diskusjonen og avdekke vedtaket til

sentralstyret, eller overlate saken til internasjonal leder som kan svare ut på vegne av

sentralstyret.

JEF møter

JEF har opp til flere møter som internasjonalt utvalg eller utpekte skal delta på. Her på lik

linje som med andre internasjonale møter skal ikke representanter fra Norge uttale seg på

noe som ikke er forankret i sentralstyret. Det er internasjonalt utvalg sitt ansvar at det møter

representanter der det trengs og at sentralstyret og andre relevante får den informasjonen

som trengs, både i forkant av møter men også i etterkant av møter.
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Mandat og øvrige retningslinjer
Enkelte ting er spesifikt kun for internasjonalt utvalg og deres utpekte, mens andre ting

gjelder hele organisasjonen uavhengig av verv og funksjon.

Utenlandsreiser

Internasjonalt utvalg har ikke behov for egne reiseregler da disse allerede er nedfelt i det

etiske regelverket.

Reise- og delegasjonsleder

Reiseleder må ikke være leder, og utpekes av sentralstyret og har sammen med

delegasjonsleder høyeste mandat på utenlandstur, over leder, dersom leder deltar.

Unntaket fra når reiseleder har høyeste mandat er da leder må trå inn for å avverge fare for liv

og helse eller ved varslingssaker.

Delegasjonsleder er det i svært få tilfeller vi trenger, annet enn i større møter der vi har flere

representanter, eksempler på sånne møter er landsmøtet til Europabevegelsen, årsmøtet til

YENB eller JEF Kongress. Benyttes i størst grad på kongressen der internasjonal leder eller

noen i dens plass skal holde styr på vedtak og gjøre stemme avgjørelser. Delegat og

reiseleder skal aldri være samme person, dette fordi det er utfordrende og møte alle sine

behov samtidig som man skal avgjøre holdninger for Norge.

Mandater for prosjekt og økonomi

I henhold til vedtektene kan ikke internasjonalt utvalg være autonomt. Sentralstyret har det

juridiske ansvaret for organisasjonen i sin helhet, også internasjonalt utvalg. Dette vil si at

økonomi, budsjetter og prosjekter må forhåndsgodkjennes av sentralstyret, eller akutt
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behandles av arbeidsutvalget etter behov. Dette vil ikke si at sentralstyret skal diktere

hvordan internasjonalt utvalg skal arbeide eller mene. Men at sentralstyret skal ha kontroll på

det de er juridisk ansvarlig iht. aksjeloven §6- 12 og §6-13.

Generelle mandater

Internasjonal leder har det overordnede ansvaret for å føre de internasjonale politiske

prosjektene, vedtak og interesser på vegne av sentralstyret. Dette utgjør også at internasjonal

leder kan formulere og tolke synspunkter på vegne av sentralstyret. Internasjonal leder kan

derimot ikke signere eller binde organisasjonen til forpliktelser uten vedtak fra

arbeidsutvalget eller sentralstyret.

Medlemmer av internasjonalt utvalg har etter dialog med utvalgsleder anledning til å uttale

seg på vegne av organisasjonen på vedtatte standpunkter og holdninger. Men har ingen

mulighet til å føre diskusjoner utover vedtatte saker og holdninger.
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